УТВЕРЖДЕН

                                        постановлением администрации

                           района от 08.10.2010  №  506

                              (приложение 1)

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки  котировочных заявок на выполнение работ
по инвентаризации муниципального имущества для Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района

г. Грязовец

        08 октября 2010 г.
Заказчик: Управление по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района  Вологодской области (Вологодская область, г.Грязовец, ул.К.Маркса, 58).

Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа:

председатель комиссии: Л.Н. Крутикова, начальник управления социально-экономического развития района администрации района;

секретарь комиссии: М.В. Касаткина, ведущий специалист отдела муниципального заказа управления социально-экономического развития района;

члены комиссии:

Т.С. Поверганова, заместитель начальника управления финансов Грязовецкого муниципального района;

Е.В. Малоземова, начальник отдела цен  и контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий Управления финансов  района;

И.Н. Сенина, начальник административно-правового управления администрации района;

Л.А. Зимина, начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации района;
О.П. Кондратьева, начальник отдела здравоохранения администрации района.

Существенные условия контракта:

-предмет контракта: выполнение работ по инвентаризации муниципального имущества (изготовление, выдача технических и кадастровых паспортов, выкопировок, внесение изменений в ранее выданные паспорта) на территории Грязовецкого района Вологодской области;

-место выполнения работ: Грязовецкий район;
-срок выполнения работ: до 22 декабря 2010 года;

- максимальная цена контракта: 400 000 руб.;
-срок и условия оплаты: безналичный расчет по факту выполнения работ, согласно счету-фактуре в течение 5 дней  по мере поступления финансовых средств.

Участники размещения заказа, подавшие котировочные заявки:
1) Государственное предприятие Вологодской области «Вологдатехинвентаризация» (29.09.2010; 13 ч 25 мин) – 400 000 рублей;
2) Государственное предприятие Вологодской области «Череповецтехинвентаризация»  (06.10.2010; 13 ч 30 мин) – 400 000 рублей.
            Отклоненные котировочные заявки (с обоснование причин): нет.

Предложение о наиболее низкой цене в проведении запроса котировок: Государственное предприятие Вологодской области «Вологдатехинвентаризация»; Государственное предприятие Вологодской области «Череповецтехинвентаризация».

В связи с тем, что предложена наиболее низкая цена выполнения работ несколькими участниками размещения заказа, единая комиссия решила:

в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ победителем в проведении запроса котировок признать участника размещения заказа, котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников: Государственное предприятие Вологодской области «Вологдатехинвентаризация» (цена муниципального контракта – 400 000 рублей).

 Сведения об участнике запроса котировок, предложившим наиболее выгодные условия, следующие после предложенных победителем: Государственное предприятие Вологодской области «Череповецтехинвентаризация» (цена муниципального контракта – 400 000 рублей).
Председатель комиссии:
  Л.Н. Крутикова

Секретарь комиссии:
    М.В. Касаткина

Члены единой комиссии:
Члены комиссии:
                                                                                             Т.С. Поверганова

  Е.В. Малоземова

     И.Н. Сенина

     Л.А. Зимина

     О.П. Кондратьева